



Dodávateľ: Ján Popluhár - JAPOP Trnavská 39 900 27 Bernolákovo Tel.: 02/45994474 Fax: 02/45649938 Banka, číslo účtu: SK38 5200 0000 0000 0056 3815 OTPVSKBX Registracia: OU Pezinok ž.r. Senec Žo 7354/1992/B Variabilný symbol: 1900068 Dátum dodania: 24.10.2019 Dátum vystavenia: 24.10.2019 Dátum splatnosti: 23.11.2019 Vystavil: Popluhár	Odberateľ: EKO-podnik VPS Halasova 20 83290 BRATISLAVA IČO: 491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022 Platiteľ: <p style="text-align: center;">EKO-podnik VPS</p> <p style="text-align: center;">Halasova 20 83290 BRATISLAVA</p>
---	--

Kód/EAN	Názov	Množ	Cena/MJ	MJ	DPH	Základ
3784	BRIGGS olej 0.6 l	10.00	3.3300	ks	20	33.3000
0805	sviečka PR 15 Y	5.00	1.7000	ks	20	8.5000
0873	sviečka DR17 YC	5.00	1.6700	ks	20	8.3500
2507	STIHL diel AC30 40037139705	10.00	9.0000	ks	20	90.0000
7487	stihl rukavice pracovne 00008841195		8.5000	ks	20	
2501	STIHL priechodka 40037138301	8.00	1.6000	ks	20	12.8000
1246	TWISTER silon 3.00-240	1.00	33.3300	ks	20	33.3300
2264	STIHL olej 2T	1.00	7.0000	ks	20	7.0000
2509	STIHL olej 07813198411	1.00	8.7000	ks	20	8.7000
7501	STIHL bubon spojky FS 460 41471602902	5.00	15.5000	ks	20	77.5000
7549	STIHL spojka FS 460 41471602002	5.00	21.0000	ks	20	105.0000
6551	STIHL filter 42371201800	5.00	3.4667	ks	20	17.3335
5344	STIHL sada membran	2.00	16.0000	ks	20	32.0000
5951	sviečka NGK CMR6H	8.00	4.0000	ks	20	32.0000
4011	STIHL tesnenie vyfukuFS 460 41471490601	2.00	6.9700	ks	20	13.9400
2680	STIHL bowden plynu	2.00	18.5000	ks	20	37.0000
3580	STIHL cievka AC30-40-2	8.00	6.0000	ks	20	48.0000
3353	STIHL olej 5l 07813198433	2.00	30.0000	ks	20	60.0000
7734	STIGA noz kosacky	1.00	12.3333	ks	20	12.3333
3777	STIHL spojka kompletna	1.00	28.7300	ks	20	28.7300
2295	STIHL retaz 1.1 3/8 PMN	4.00	7.5000	ks	20	30.0000
7569	STIHL lista 63 1,6 3/8 30030005231	1.00	44.5000	ks	20	44.5000
3774	STIHL filter 4291201800 fukar	5.00	2.5000	ks	20	12.5000
2056	STIHL filter vzduch.FS120-400	1.00	4.2000	ks	20	4.2000
3595	STIHL vyz. hlavica 46-2	1.00	33.2500	ks	20	33.2500
3662	STIHL podlozka pri 41287131600	1.00	3.9600	ks	20	3.9600
3157	STIHL podlozka 41197172800	1.00	6.2000	ks	20	6.2000
2508	STIHL zastrcka 41284051000	1.00	6.4100	ks	20	6.4100
2471	STIHL membrana cer 11291214800	1.00	8.7900	ks	20	8.7900
5882	STIHL tesnenie karburatora	1.00	3.8100	ks	20	3.8100
2510	STIHL tuk mazaci 07811201117	2.00	5.0000	ks	20	10.0000
Spolu položiek: 30		101.00				

Základ DPH 20%: 829.44 DPH 20%: 165.89
Spolu v EUR: 995.33

EKO-podnik verejnospoločných služieb Bratislava

Došlo: 30-10-2019

Číslo: 839/2019 Prílohy: /

VPO L 45
90
AVS 39
BERNOLÁKOV
4500 7A

1111